

Sipoon kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden yhdyspinnat Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa koskien aikuisten ja ikäihmisten palveluja / Sibbo kommuns kultur- och fritidstjänsters kontaktytor med Östra Nylands välfärdsområde angående tjänster för vuxna och äldre

Hyvinvointijaosto / Välfärdssektionen 17.01.2024 § 5

1160/00.04.01/2023

Valmistelija / Beredare:

Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid

Jukka Pietinen jukka.pietinen (at)sipoo.fi

Erytyissuunnittelija / Specialplanerare Daniel Silén, daniel.silen(at)sipoo.fi

Nuorisopalvelupäällikkö / Servicechef för ungdomstjänster Mia Liljeberg

mia.liljeberg(at)sipoo.fi

Liikuntapalvelupäällikkö / Servicechef för idrottstjänster Katriina Sahala,

katriina.sahala(at)sipoo.fi

Kirjastopalvelupäällikkö / Servicechef för bibliotekstjänster Lea Kuusirati,

lea.kuusirati(at)sipoo.fi

Sipoon opiston rehtori / Rektor för Sibbo institut Hannu Ollikainen,

hannu.ollikainen(at)sipoo.fi

Kuntien ja hyvinvointialueiden yhdyspinnat ovat avainasemassa asiakaslähtöisten palveluiden toteuttamisessa. Niiden selkeä määrittely ja tehokas hyödyntäminen edistävät organisaatioiden välistä yhteistyötä ja koordinoitua, parantavat resurssien käyttöä ja palveluiden laatua sekä tukevat innovatiivisten ratkaisujen kehittämistä. Kuntien ja hyvinvointialueiden väliset yhdyspinnat vaihtelevat alueittain, ja niiden tehokas hyödyntäminen vaatii yhteistä tahtotilaa, tavoitteita, menettelytapoja ja toimivaa tiedonkulkua.

Kulttuuri- ja nuorisopalvelujen palveluyksiköt ovat tehneet koosteen olemassa olevista ja mahdollisista tulevista yhdyspinnoista Sipoon kunnan kulttuuri- ja nuorisopalveluiden ja hyvinvointialueen välillä. Tulevissa yhdyspinnoissa keskityttiin yli 18-vuotiaille ja aikuisille suunnattujen palveluiden yhdyspinnoista.

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Hyvinvointijaosto merkitsee yhdyspintamäärittelydokumentin tiedoksi (liite 1).

Välfärdssektionen antecknar dokumentet som definierar kontaktytor för kännedom (bilaga 1).

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Hyvinvointijaosto merkitsi asian tiedoksi.

Välfärdssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - KUVA HVA yhdyspinnat 13.12.2023